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از میان خبرها

رئیس قوه قضاییه در بخشنامه ای به همه مراجع 
قضایی و ثبتی سراسر کشور اعلام کرد : فقط اسناد 
معاملات خودرو که در دفاتر اسناد رسمی به ثبت 
مالکیت  تشخیص  قانونی  ملاک  عنوان  به  رسیده 

خودرو است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما و به نقل از اداره 
کل روابط عمومی قوه قضاییه، متن کامل بخشنامه 
آیت ا... صادق آملی لاریجانی رئیس قوه قضاییه به 

این شرح است:
در  اموال  معاملات  رسمی  ثبت  توسعه  و  اهمیت 

پیشگیری از دعاوی و جرایم مرتبط دربندهای 66 و 
67سیاست  های ابلاغی مقام معظم رهبری» مدظله 
العالی« در تدوین برنامه ششم توسعه کشور و قانون 
ثبت اسناد و املاک مورد تأکید قرار گرفته و ماده 29 
قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، مصوب 1389 
مجلس شورای اسلامی به نقش دفاتر اسناد رسمی در 
معاملات خودرو اشاره دارد و با ثبت رسمی معاملات 
مالکیت فروشنده از حیث هویت و نیز عدم ممنوعیت 
قانونی جهت فروش نظیر محجوریت و ممنوع المعامله 
بودن به موجب حکم مقام قضایی کنترل می گردد و 

اسناد صادره نیز به حکم قانون لازم الاجرا شناخته 
می شود.

 از آنجا که خودرو جزو اموال شاخص است که به 
وفور موضوع جرایم و دعاوی قرار می گیرد، لذا مقرر 
می گردد واحدهای قضایی و ادارات اجرای ثبت، 
اسناد معاملات خودرو که در دفاتر اسناد رسمی ثبت 
گردیده را به عنوان ملاک قانونی تشخیص مالکیت 
مورد توجه قرار داده و از اعتبار بخشیدن و اتکاء به 
مدارک مربوط به تعویض پلاک خودرو به عنوان سند 

رسمی مالکیت اکیداً پرهیز نمایند.

رئیس قوه قضاىیه در بخشنامه ای اعلام کرد

اسناد ثبت رسمی ملاک قانونی تشخیص مالکیت خودرو  »علوی«: از مدت ها قبل ستاد انتخابات را 
در وزارت اطلاعات راه اندازی کرده اىم

ایسنا - وزیر اطلاعات گفت: بر تخریب گران انتخاباتی در فضای مجازی اشراف داریم و یقین داشته باشند 
که از نگاه سربازان گمنام امام زمان )عج( دور نخواهند بود. سید »محمود علوی« افزود: ما از مدت ها قبل 

ستاد انتخابات را در وزارت اطلاعات راه اندازی کرده ایم و نیروهایمان فعالانه مشغول به کارند.
وزیر اطلاعات همچنین درباره اظهارات اخیرش درباره رسالت این وزارتخانه و انعکاس آن در شبکه های 
اجتماعی گفت: البته جملات مرا تا حدی تغییر دادند من گفته بودم که رسالت نهاد اطلاعاتی خفه کردن 

صدای گلوله هاست نه خفه کردن صدا در گلوها.

برنامه نهمین دىدار روحانی و پوتین در 
دستور کار سفر واعظی به مسکو

ایرنا - برنامه ریزی سفر پیش روی رئیس جمهور کشورمان به روسیه و دیدار با »ولادیمیر پوتین« همتای 
روس در دستور کار مذاکرات »محمود واعظی« وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در مسکو قرار دارد.

این دیدار که براساس برنامه پیش بینی شده اوایل فروردین ماه انجام می شود، نهمین ملاقات رئیسان 
جمهوری دو کشور از زمان آغاز به کار دولت یازدهم در ایران خواهد بود.

سفر دو روزه واعظی رئیس ایرانی کمیسیون مشترک همکاری ها و هیات همراه از فردا در چارچوب توسعه 
روابط دوجانبه از جمله سیاسی و اقتصادی صورت می گیرد. 

واکنش معاون سیاسی دفتر روحانی به 
بیانیه های احمدی نژاد

مهر - معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور با انتشار پیامی به بیانیه های اخیر احمدی نژاد واکنش نشان داد.  
»حمید ابوطالبی« معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور در صفحه شخصی خود در توئیتر نسبت به بیانیه های 
اخیر احمدی نژاد واکنش نشان داد و نوشت: ظاهرا می خواهند دوقطبی حضور به "قطبی سازی بیانیه ای 

و حضور مجازی - جانشینی" تبدیل شود.

شورای نگهبان موافقت کرد

شمارش آرای انتخابات رىاست جمهوری 
قبل از شمارش آرای شورا 

مهر -  طی توافقی میان هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی با شورای نگهبان مقرر شد 
تا پس از رای گیری در روز 29 اردیبهشت ماه 1396، ابتدا صندوق های آرای مأخوذه انتخابات ریاست 

جمهوری شمارش شود. 
در  جلسه هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی کشور تصمیم گرفته شد تا صندوق های آرای 
مأخوذه شوراهای اسلامی کشور بعد از پایان شمارش آرای صندوق های ریاست جمهوری شمارش شود.

مجلس در پرونده پول های اىران در 
لوکزامبورگ ورود کرد

خبرگزاری میزان- رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس درباره سرنوشت اوراق ایران که در یکی از بانک های 
لوکزامبورگ قرار دارد و این کشور حاضر به بازپرداخت آن نیست اظهار کرد: کمیسیون اقتصادی مجلس 
به منظور بررسی سرنوشت پول های ایران در یکی از بانک های لوکزامبورگ جلسه ای را تشکیل داده است 
و طبق این جلسه مقرر شده است که دستگاه های نظارتی از جمله دیوان محاسبات و همچنین نهادهای 
مرتبط با این موضوع گزارش جامعی را به کمیسیون اقتصادی مجلس ارائه دهند. »محمدرضا پورابراهیمی« 
افزود: بعد از جمع بندی این گزارش از سوی کمیسیون اقتصادی موضوع با حضور وزرای مربوطه و همچنین 

نمایندگان بانک مرکزی و دستگاه های نظارتی مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

 اعلام وصول سوال ملی 5 نماىنده مجلس از 
وزىر اقتصاد و امور داراىی 

خبرگزاری میزان-  اعلام وصول سوال ملی ۵ نماینده مجلس از وزیر اقتصاد و امور دارایی در صحن علنی 
مجلس شورای اسلامی قرائت شد. 

»غلامرضا کاتب« دبیر هیئت رئیسه مجلس دهم در نشست علنی مجلس شورای اسلامی، اعلام وصول 
لایحه عادی معاهده بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اندونزی در زمینه استرداد مجرمین و اعلام 
وصول سوال ملی ۵ تن از نمایندگان مجلس از وزیر اقتصاد و امور دارایی در خصوص عدم بازگشت منابع 

حاصل از بازپرداخت اقساط مسکن مهر توسط بانک مسکن به بانک مرکزی را قرائت کرد.

 "اشرف بروجردی" رئیس کمیته 
بانوان ستاد انتخابات روحانی شد 

باشگاه خبرنگاران جوان- اشرف بروجردی از برگزیده 
شدنش به عنوان رئیس کمیته بانوان ستاد انتخابات 

روحانی خبر داد. 
اشرف بروجردی  ضمن تایید انتخابش به عنوان رئیس 
کمیته بانوان ستاد انتخابات روحانی، گفت: پس از 
اعلام پیشنهادات مطرح شده برای ریاست این کمیته، 

بنده عهده دار این مسئولیت شدم. 
در  انتخابات  ستاد  کمیته  برنامه ریزی  افزود:  وی 
راستای ایجاد فرصت برای تعامل بیشتر با کسانی بوده 

که دغدغه آنها آینده کشور و نظام است.

مجمع تشخیص مصلحت نظام 
مصوبه مجلس درباره ساماندهی 

حقوق مدىران را رد کرد 

خانه ملت - سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه ششم 
توسعه از رد مصوبه مجلس در ماده 38 برنامه ششم 
درباره حقوق مدیران توسط مجمع تشخیص مصلحت 

نظام خبرداد. 
»محمد خدابخشی« با بیان اینکه مجمع تشخیص 
مصلحت نظام نظر خود را در خصوص مصوباتی که 
مجلس برآن اصرار داشته مطرح کرده است،گفت: 
براین اساس مرخصی 3 روزه زایمان برای پدران و 
مصلحت  تشخیص  مجمع  توسط  فاینانس  موضوع 

نظام تصویب شد.
 وی افزود: مجمع تشخیص مصلحت نظام هدفگذاری 
و رقم کمی مصوبه مجلس در برنامه ششم توسعه 

مبنی بر همسان سازی 8۵ درصدی حقوق شاغلان 
و بازنشستگان کشوری و لشکری و همچنین کارگران 
را حذف کرد و به جای همسان سازی واژه متناسب 
سازی را جایگزین کرد.  سخنگوی کمیسیون تلفیق 
برنامه ششم توسعه ادامه داد: بازنشستگی پیش از 
موعد رانندگان کامیون تایید شد اما ساماندهی حقوق 
کارکنان پست های فشار قوی و ناظران بیمه کشاورزی 

توسط مجمع تشخیص مصلحت نظام  رد شد. 
مصوبه  بر  مجلس  اصرار  به  اشاره  با  »خدابخشی« 
38 برنامه ششم درخصوص حقوق  خود در  ماده 
مدیران تصریح کرد: ماده 38 برنامه ششم توسعه 
که درخصوص پرداختی ماهانه مدیران و کارکنان 
دستگاه های اجرایی  بود،توسط مجمع تشخیص 

مصلحت نظام رد و بنابراین حذف شد.
البته مجلس شورای اسلامی نسبت به رد و حذف ماده 

38 معترض است.

آغاز توزىع خون در آمبولانس ها برای 
نجات مصدومان

ایرنا - با امضای تفاهمنامه همکاری بین سازمان 
انتقال خون و اورژانس کشور، توزیع خون در آمبولانس 
های پیش بیمارستانی برای نجات مصدومان از زنجان 

شروع شد و به تدریج در کشور گسترش می یابد.
»علی اکبر پورفتح ا...« ، رئیس سازمان انتقال خون 
کشور روز گذشته در حاشیه مراسم انعقاد تفاهمنامه 
این  اساس  بر  گفت:  کشور  اورژانس  با  همکاری 
تفاهمنامه از این پس، کار خون رسانی به مصدومان به 
خصوص آسیب دیدگان حوادث ترافیکی از آمبولانس و 

قبل از رسیدن بیمار به بیمارستان شروع می شود.

مبارزه با اخبار کذب در اىنترنت

جهانی  شبکه  خالق   - جوان  خبرنگاران  باشگاه 
اینترنت قصد دارد با گسترش اخبار دروغ و غیرواقعی 

در صفحات وب مبارزه کند. 
»تیم برنرزلی«، مخترع شبکه جهانی اینترنت، در 
سالروز بیست و هشت سالگی اینترنت اعلام کرد 
برنامه ای ۵ ساله برای مبارزه با گسترش اخبار کذب 

در صفحات وب در دست اجرا دارد.  
برنرزلی در همین ارتباط نامه ای سرگشاده منتشر و 
اعلام کرد: نحوه استفاده از اینترنت به شدت من را 
نگران کرده است. به همین دلیل آماده اجرای طرحی 
۵ ساله هستم تا با سوءاستفاده از اطلاعات شخصی 
در دنیای مجازی مبارزه شود. استفاده نادرست از 
اینترنت موجب ضربه خوردن به آزادی بیان شده است 
و آگهی های تبلیغاتی غیراخلاقی به حدی فراگیر شده 
که لزوم محدود کردن آنها بیش از هر زمان دیگری 
احساس می شود. »برنرزلی« قصد دارد با مشارکت 
دیگر کمپانی های حوزه دیجیتال، امکانی را فراهم 
آورد تا کنترل بخش اصلی اطلاعات خصوصی افراد در 

فضای مجازی به دست خودشان سپرده شود. 

 ضرورت برخورد با مافیای
 سقط جنین

مهر - جمعی از پزشکان شاغل در مراکز بهداشت 
کشور، در نامه ای به رئیس قوه قضائیه، خواستار 
بررسی یک جریان مافیایی در موضوع غربالگری 
ناهنجاری جنین، شدند. در نامه سرگشاده 17۵ 
نفر از پزشکان شاغل در مراکز بهداشت کشور به آیت 

ا... »آملی لاریجانی« رئیس قوه قضائیه، آمده است: 
از پزشکان مشغول به خدمت در مراکز  ما جمعی 
بهداشتی، درمانی و بیمارستان های استان های 
مختلف کشور، لازم دیدیم در رابطه با موضوع سقط 
جنین غیرقانونی در کشور، نکاتی را خدمتتان ارائه 

کرده و از حضرتعالی مطالباتی داشته باشیم.

 پرچم بنیاد بیماری های نادر اىران 
بر بام آفرىقا

ایرنا - »محمدحاجی پور« سفیربنیاد بیماری های نادر 
ایران پرچم این بنیاد را بر بام آفریقا به اهتزاز در آورد.

»محمد حاجی پور«، ورزشکار رشته کوهنوردی که به 
تازگی سفیربنیاد بیماری های نادرایران شده است، 
پرچمدار این بنیاد شد و درسفر خود به کوههای آفریقا 

این پرچم را برافراشت.

نخستین تانک پیشرفته بومی کشور 
رونماىی شد

ایرنا - »کرار«، نخستین تانک پیشرفته بومی کشور 
که در سازمان صنایع دفاع وزارت دفاع طراحی و 
ساخته شده است با حضور سردار سرتیپ پاسدار 
»حسین دهقان«، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح،رونمایی و به طور همزمان خط تولید انبوه آن در 

صنایع زرهی بنی  هاشم دورود افتتاح شد.
سردار »دهقان« در مراسم رونمایی از تانک کرار گفت: 
تانک پیشرفته بومی کرار   با قابلیت و توانمندی های 

فراوانی که دارد  می تواند نقش مهمی ایفا کند.


